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17:06المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض التخصص :

1001100
1001100
1001101
1001101
1001101
1001102
1001102
1001102
1001103
1001103
1001104
1001104
1001105
1001105

1001204
1001206
1001222

1401100
1401100
1401101
1401101
1401101
1401102
1401102
1401102
1401103
1401105
1401107
1401107
1401108

رقم المساق 

رقم المساق 

رقم المساق 

1
21
1
2
21
1
2
21
1
21
1
21
1
21

1
1
21

1
2
1
1
2
1
2
3
1
1
1
2
1

الشعبة

الشعبة

الشعبة

ثلاثاء,  خميس
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
سبت, إثنين
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء

أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء 
ثلاثاء 
إثنين

خميس
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 

إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء

أحد
سبت, إثنين
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
ثلاثاء,  خميس

الأيام 

الأيام 

الأيام 

14:30
16:00
14:30
08:30
17:30
16:00
14:00
16:00
14:30
17:30
10:30
17:30
10:30
16:00

12:30
14:30
19:00

11:00
13:00
08:30
08:30
08:30
16:30
08:30
14:30
15:30
13:30
10:30
12:30
10:30

من

من

من

16:00
17:30
16:00
10:00
19:00
17:30
15:30
17:30
16:00
19:00
12:00
19:00
12:00
17:30

14:00
16:00
20:30

13:00
15:00
10:00
10:00
10:00
18:00
10:00
16:00
17:30
15:00
12:00
14:00
12:00

الى

الى

الى

602
602
203
203
203
506
503
503
507
502
303
506
201
201

504
407
303

401
506
103-
103-
507
404
507
504
403
403
403
507
103-

رقم الغرفة

رقم الغرفة

رقم الغرفة

روحي زيادة
روحي زيادة

ندين جرار
ندين جرار

محمد عطيفات
نواف عمرو

ه . ت
ه . ت
ه . ت
ه . ت

محمود المالوخ
ه . ت

شفق أبو الحوف
ه . ت

ه . ت
عبد الرحمن ريحان

ه . ت

جهاد أبو الرب
جهاد أبو الرب
جهاد أبو الرب
جهاد أبو الرب
جهاد أبو الرب

أمجد طويل
أمجد طويل
أمجد طويل
نمر دغامين
احمد القطو

أشرف أبوجحيشة
أشرف أبوجحيشة
أشرف أبوجحيشة

المحاضر

المحاضر

المحاضر

اللغة العربية
اللغة العربية

اللغة الإنجليزية  1
اللغة الإنجليزية  1
اللغة الإنجليزية  1

مناهج و اساليب البحث العلمي
مناهج و اساليب البحث العلمي
مناهج و اساليب البحث العلمي

دراسات فلسطينية وعربية
دراسات فلسطينية وعربية

ثقافة إسلامية 
ثقافة إسلامية 

مقدمة في الحاسوب
مقدمة في الحاسوب

القدس تاريخ وحضارة
الشفافية و مكافحة الفساد

أخلاقيات  المهنة

علم الأحياء  للتمريض
علم الأحياء  للتمريض

علم الأحياء  الدقيقة
علم الأحياء  الدقيقة
علم الأحياء  الدقيقة

الكيماء الحيوية
الكيماء الحيوية
الكيماء الحيوية

علم الأوبئة 
الأحصاء  الحيوي

تشريح ووظائف أعضاء الانسان   1
تشريح ووظائف أعضاء الانسان   1
تشريح ووظائف أعضاء الانسان  2

 المساق 

 المساق 

 المساق 

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3

2
2
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
3

ع.س

ع.س

ع.س

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلبات الكلية الجامعية الاجبارية 

متطلبات الكلية الجامعية الاختيارية 

متطلب الكلية الاجباري 

نوع المساق :

نوع المساق :

نوع المساق :
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17:06المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض

1401109
1401109
1401110

1401201
1401201
1401201
1401202
1401203
1401204
1401204
1401204
1401205
1401205
1401205
1401205
1401205
1401205
1401206
1401206
1401207
1401208
1401208
1401209
1401209
1401210
1401212
1401213
1401214
1401219
1401221
1401221
1401222

1401222

رقم المساق 

رقم المساق 

1
2
1

1
2
3
1
1
1
2
3
1
2
3
4
5
6
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1

2

الشعبة

الشعبة

سبت, إثنين
أحد, ثلاثاء 
سبت, إثنين

أحد, ثلاثاء 
إثنين, أربعاء
إثنين, أربعاء
ثلاثاء,  خميس

أربعاء
ثلاثاء 
ثلاثاء 
أحد

أربعاء
أربعاء
أربعاء
أربعاء
أربعاء
أربعاء

ثلاثاء,  خميس
ثلاثاء,  خميس
سبت, إثنين

ثلاثاء 
خميس
أربعاء
أربعاء
ثلاثاء 
أحد

أحد, ثلاثاء 
سبت

سبت, إثنين
ثلاثاء 
ثلاثاء 
إثنين

ثلاثاء 

الأيام 

الأيام 

08:30
10:00
12:00

14:30
12:30
10:30
12:30
08:30
08:30
11:00
17:30
10:30
10:30
10:30
08:30
08:30
08:30
13:30
08:30
17:30
11:00
11:00
08:30
11:00
15:30
11:30
14:00
17:30
10:00
08:30
11:00
12:00

11:30

من

من

10:00
11:30
13:30

16:00
14:00
12:00
14:00
12:30
10:30
13:00
19:30
12:30
12:30
12:30
10:30
10:30
10:30
15:30
10:30
19:30
13:00
13:00
10:30
13:00
17:30
13:30
15:30
19:30
11:30
10:30
13:00
14:00

13:30

الى

الى

503
403
506

404
302
404
103-
102-
200
200
403
1101
1102
103-
1101
1102
103-
200
202
402
501
200
200
200
403
200
403
506
202
504
506
202

404

رقم الغرفة

رقم الغرفة

ه . ت
ه . ت
ه . ت

فداء أبو علي
فداء أبو علي
فداء أبو علي
فداء أبو علي
علي جوابره

أشرف أبوجحيشة
أدم مراوعه
نواف عمرو

ه . ت
ه . ت
ه . ت
ه . ت
ه . ت
ه . ت

أشرف أبوجحيشة
فداء أبو علي

حمدالله ابو خالد
اثير قشوع
اثير قشوع

رامي ابو صبحة
رامي ابو صبحة
رامي ابو صبحة

اثير قشوع
اثير قشوع
اثير قشوع

ربحي بشارات
نواف عمرو
نواف عمرو

ربحي بشارات

ربحي بشارات

المحاضر

علم النفس
علم النفس

علم الاجتماع 

التقييم الصحي
التقييم الصحي
التقييم الصحي

أساسيات التمريض1
أساسيات التمريض مختبر\1

أساسيات التمريض 2
أساسيات التمريض 2
أساسيات التمريض 2

أساسيات التمريض2 \مختبر
أساسيات التمريض2 \مختبر
أساسيات التمريض2 \مختبر
أساسيات التمريض2 \مختبر
أساسيات التمريض2 \مختبر
أساسيات التمريض2 \مختبر

تمريض صحة البالغين1
تمريض صحة البالغين1

تمريض صحة البالغين 2
قضايا وأخلاقيات  التمريض
قضايا وأخلاقيات  التمريض

علم الأدوية  للتمريض 1
علم الأدوية  للتمريض 1
علم الأدوية  للتمريض 2

نمو وتطور الإنسان 
تمريض صحة الأطفال 
تمريض حديثي الولادة 

تمريض الصحة النفسية والعقلية
مصطلحات طبية
مصطلحات طبية

مهارات الإتصال  والتواصل
والاستشارات  والارشادات 
مهارات الإتصال  والتواصل

 المساق 

 المساق 

3
3
3

3
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
4
4
4
2
2
2
2
2
2
3
2
3
2
2
2

2

ع.س

ع.س

نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري
نظري
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاجباري 

متطلبات التخصص الاجبارية  نوع المساق :
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17:06المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

التمريض

1401400
1401401
1401405

رقم المساق 

1
1
1

الشعبة

جمعة
سبت
أحد

الأيام 

11:00
08:00
14:00

من

13:00
10:00
16:00

الى

4
1
1

رقم الغرفة

ربحي بشارات
ربحي بشارات
ربحي بشارات

والاستشارات  والارشادات 
أساسيات التمريض 2\ عملي

تمريض صحة البالغين 1 \عملي
 تمريض حديثي الولادة  \عملي

 المساق 

2
2
2

ع.س

عملي
عملي
عملي

نظري/ عملي

متطلبات التخصص الاجبارية 


